
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 74 

Кировского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

от 05 мая 2025 г. № 13-Ф 

 

 

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения 

работников ГБДОУ детского сада № 74  

Кировского района Санкт-Петербурга 

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, Тру- 

дового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25 декабря 2008 

г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и иных нормативных правовых 

актов Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ГБДОУ детского 

сада № 74 Кировского района Санкт-Петербурга. 

 

2. Инструктору по физической культуре Буравской Юлии Исмаиловне, 

ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте ГБДОУ детского сада № 74 Кировского района Санкт-

Петербурга, обеспечить размещение настоящего Кодекса на официальном сайте 

дошкольной образовательной организации. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Заведующий _____________________________ Вологдина К. А. 


	Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников ГБДОУ детского сада № 74
	Кировского района Санкт-Петербурга

		2025-05-26T14:56:38+0300
	Вологдина Ксения Андреевна




